

FOLHA Nº _____
UGERF/SEDUC

ADMINISTRAÇÃO LOCAL					
Composição por permanência					
Código Sinapi		unidade	coefic	preço	total
90777	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	24	R\$ 79,91	1917,84
90780	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	48	R\$ 32,78	1573,44
	ALMOXARIFE COM ENCARGOS COMPLEMETARES	H	48	14,17	680,16
TOTAL					4171,44

FONTE DE CUSTOS:

sinapi fev/2021

Natalia Bezerra Barros
Natalia Bezerra Barros
Engº Civil CREA-PI 18922